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Nå, hvis man ikke selv har en rejsekammerat, så må man vel følge efter én, der er på vej til lufthavnen i Arlanda. Elsa er
en 70-årig enke, der ingen intentioner har om at blive siddende derhjemme alene og kukkelure i Farsta bymidte. I smug
følger hun derfor efter tilfældigt udvalgte personer, som ser spændende ud ved første øjekast, og dette fører hende vidt
omkring. Det lykkes hende at komme til både Västerås og London, inden den rigtig store rejse står for døren.  Den
tidligere filmstjerne Isabella bliver stadig ofte genkendt for sit smukke ansigt. Som 50-årig står hun nu ved en skillevej,
og overvejer hvad hun skal gøre med sit liv. Hendes farverige veninde Carina bor i England og er for nyligt blevet forladt
af sin mand. Da alting bliver vendt op og ned, trækker hun Isabella med sig ud på et engelsk eventyr. Tilfældet – eller
måske er det snarere skæbnen – fører Elsa, Carina og Isabella sammen, og de tre kvinder får stor indflydelse på
hinandens liv. Alle tre prøver de at finde nye veje i tilværelsen, og de bliver overraskede over, hvad livet kan
tilbyde. Verden er lille er forrygende læsning, en page-turner med modne kvinder i hovedrollerne. En fart-over-feltet,
varm og humoristisk feel good-roman om kærlighed, sex, venskab og modige kvinder, der vover at tage det første
skridt ud i noget nyt. En roman om at gribe chancen, når den viser sig – og om selv at hjælpe livsglæden og lykken lidt
på vej! 
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Skribent

Uforpligtende feel very, very good-roman med det livsbekræftende budskab, at
det aldrig er for sent at møde kærligheden.
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På forhånd undskyld! Jeg skulle aldrig have læst denne roman og slet ikke
anmeldt den. Men jeg må undskylde mig med, at da jeg læste en kort omtale af
romanen, tænkte jeg, at der kunne være potentiale for en god læseoplevelse: 70
årig dame stiller sig op i lyskryds og følger efter den første, den bedste hun ser
og lander et eller andet sted i verden…

Jo tak, jeg skal da love for at Elsa, som den ældre kvinde hedder, møder nogle
mennesker og får sig nogle nye venner: To fraskilte skønne 50-årige veninder,
den ene smuk, den anden velhavende, en styrtende rig amerikaner og en
hjælpsom indisk mand. Og som lille Elsa fra Sverige kommer rundt i verden:
England, New York og Indien.

Her er tale om chick lit for den modne kvinde, der drømmer om at møde den
eneste ene og få orgasmer på stribe. Der er et utal af kærlighedsforviklinger,
som hurtigt og sikkert bliver løst, alle får hinanden i slutningen og bliver
overordentligt lykkelige. Forfatteren tager nænsomt hånd om hver enkel single
kvinde, så der ved slutningen af ’Verden er lille’ ikke er én eneste tilbage.

Titlen ’Verden er lille’ henviser til de utallige ”tilfælde” i romanen, hvor folk løber
på hinanden helt uventede steder – næsten som om det var skæbnebestemt.
Jeg har læst fantasy, som forekom mere sandsynligt til trods for drager og
elverfolk. Miljøbeskrivelserne fra England er til gengæld væsentligt bedre og
giver lyst til at smutte en tur på landet i det engelske.

På mig virker det som om, forfatteren vil for meget på én gang. Der er for mange
kærligheds historier og for mange forviklinger, hvilket går ud over
persontegningerne, som forbliver overfladiske og uinteressante.

Når dette er sagt, er jeg helt sikker på, at der er masser af (kvindelige) læsere til
denne hyggelige, romantiske feel good- roman. Man kan trygt læne sig tilbage i
lænestolen med en god kop engelsk te i evig forvisning om, at alt ender godt.

Originally published by Bettina Schnegelsberg-Laursen, Litteratursiden.

 Andre bøger af Åsa Hellberg
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